
Plan  wizytacji  biskupiej  w
naszej parafii
Wizytacja  biskupa  w  parafii  jest
czynnością  apostolską,  pasterską.
Biskup odwiedza parafię, by spotkać się z
wiernymi  i  wspólnie  przeżywać
radość  chrześcijańskiej  wiary.
Przyjeżdża,  by  słuchać  o  radościach  i
troskach codziennego życia parafian, a
przede  wszystkim,  by  prosić  Boga  o
błogosławieństwo  dla  parafii.

Przeprowadzona w ten sposób wizyta pasterska objawia się w
swojej prawdziwej istocie, czyli jako znak obecności Pana,
który odwiedza swój lud, przynosząc mu pokój.

ŚRODA 24.02.2016

18.00 – UROCZYSTA MSZA ŚWIĘTA

ksiądz proboszcz wychodzi przywitać biskupa w drzwiach
kościoła,
procesja do ołtarza,
przywitanie  biskupa  przez  przedstawiciela  Rady
Parafialnej, słowo biskupa,
modlitwa  do  św.  Norberta  Biskupa  –  patrona  naszego
kościoła (ks. biskup),
przejście  do  zakrystii  (Marianki  i  LSO  pozostają  na
swoich miejscach),
wyjście do ołtarza, początek Eucharystii,
słowo księdza proboszcza,
ciąg dalszy Mszy św.
homilia księdza biskupa Pawła,
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na koniec Mszy św. biskup poświęci świece dla dzieci
pierwszokomunijnych,
powrót do zakrystii (wszystkich),
po Mszy spotkanie biskupa z LSO i Mariankami,
przejście  na  plebanię  i  spotkanie  z  Parafialną  Radą
Duszpasterską.

CZWARTEK 25.02.2016

11.00 – Wizytacja w klasztorze Sióstr Jadwiżanek, obiad,

12.00 – Kancelaria parafialna, spotkanie z duszpasterzami,

14.00  –  Nabożeństwo  dla  chorych  połączone  z  namaszczeniem
chorych  –  po  nabożeństwie  spotkanie  biskupa  z  wspólnotami
parafialnymi  (szafarze,  Tercjarze  św.  Franciszka,  Bractwo
Różańcowe,  Wspólnota  Szkaplerzna,  Bractwo  św.  Rity  i  św.
Anny),

15.30  –  Spotkanie  z  młodymi,  którzy  przygotowują  się  do
przyjęcia  sakramentu  bierzmowania  (klasy:  I,  II  i  III
gimnazjalne).

17.00 – Początek wizytacji w parafii Dobrzeń Wielki.

Uroczystości  Parafialne  w
2016 roku
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24 lutego – Wizytacja Biskupia
(parafia/dekanat),

02-06 marca – Rekolekcje Wielkopostne,

12 kwietnia – Bierzmowanie w Dobrzeniu Wielkim,

08 maja – Floriańskie Święto Straży Pożarnej,

15 maja – Rocznica I Komunii Świętej,

22 maja – Odpust w Borkach,

29 maja – I Komunia Święta /Czarnowąsy i Świerkle/,

30 maja – Pielgrzymka do św. Rocha w Dobrzeniu Wielkim,

05 czerwca – Odpust w Świerklach,

05-12 czerwca – Pielgrzymka na Maltę,

06 czerwca – Odpust św. Norberta,

19 czerwca – Odpust w Krzanowicach,

24 lipca – Odpust ku czci św. Anny,

25-31 lipca – Światowe Dni Młodzieży w Krakowie,

15-20 sierpnia – Piesza Opolska Pielgrzymka na Jasną Górę,

21 sierpnia – Kiermasz Kościoła św. Anny,

27 sierpnia – Piesza Pielgrzymka Mężczyzn i Młodzieńców na
Górę św. Anny,



02 października – Podziękowanie za żniwa,

06 listopada – Kiermasz /Czarnowąsy i Świerkle/.

Życzymy  zwykłych  i
niezwykłych  świątecznych
radości
Życzymy  zwykłych  i  niezwykłych
świątecznych  radości;  Bożego
błogosławieństwa,  pokoju  w
sercu,  duszy  i  zdrowia  w
ciele.  Tajemnica  Bożego
Narodzenia  niech  w  nas
zamieszka  namacalną  obecnością
Bożego Dziecięcia; w darze żywej
wiary, nadziei i miłości, jaka
była w sercu Maryi.

Niech Was napełni pokojem i radością, a blaskiem swym niech
oświeca wszystkie dni nadchodzącego roku 2016 – Roku Bożego
Miłosierdzia.

Szczególne pozdrowienia ślemy do naszych chorych Parafian.

Nigdy nie jesteście sami, codziennie modlimy się za Was, a Wy 
pamiętajcie o nas.

Niech dobry Bóg również nad Wami roztoczy promienie swojego
miłosierdzia.

Tego życzą Wam Wasi duszpasterze – ks. Piotr, proboszcz, ks.
Michał – wikary, ks. Tadeusz ze Świerkli i ks. Piotr – kapelan

http://www.czarnowasy.opole.opoka.org.pl/2015/12/20/zyczymy-zwyklych-i-niezwyklych-swiatecznych-radosci/
http://www.czarnowasy.opole.opoka.org.pl/2015/12/20/zyczymy-zwyklych-i-niezwyklych-swiatecznych-radosci/
http://www.czarnowasy.opole.opoka.org.pl/2015/12/20/zyczymy-zwyklych-i-niezwyklych-swiatecznych-radosci/


z klasztoru.  

Peregrynacja  obrazu  Matki
Bożego miłosierdzia
8 grudnia 2015 r. tj. w miniony wtorek, w
Uroczystość  Niepokalanego  Poczęcia
Najświętszej Maryi Panny, rozpoczęła się
peregrynacja  obrazu  Matki  Boskiej
Ostrobramskiej  –  Matki  Bożego
Miłosierdzia, po całej naszej parafii.

Ma to związek z otwarciem, w tym samym dniu, przez Papieża
Franciszka,  Nadzwyczajnego  Roku  Miłosierdzia.  Ad  Jesum  per
Mariam  czyli  do  Jezusa  przez  Maryję.  Matka  Najświętsza
najpewniej  prowadzi  nas  do  Pana  Jezusa,  do  źródła  Bożego
miłosierdzia. Chętnie otwierajmy drzwi naszych domów, naszych
serc, dla tego cudownego obrazu. Trwajmy przy tym obrazie w
skupieniu,  na  wspólnej  modlitwie,  zanosząc  do  Boga
uwielbienie,  wdzięczność  i  słowa  żalu  i  przeproszenia  za
grzechy. Niech to będzie okazja do pojednania i umocnienia
naszych rodzin w duchu Chrystusowego miłosierdzia. Do obrazu
dołączyliśmy  Wielką  Księgę,  w  której  znajdują  się  wybrane
modlitwy  do  miłosierdzia  Bożego.  Można  tu  również  zapisać
osobiste zawierzenie swojej rodziny Matce Bożego miłosierdzia.
Na większą chwałę Bożą.
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[prob.]

Wszystkich Świętych
W przyszłą niedzielę Uroczystość
Wszystkich Świętych. Msze św. do
południa jak w niedzielę, a po
południu o 14.00 Msza św. u św.
Anny z procesją na cmentarzu.

Kolekta w tym dniu przeznaczona będzie na pokrycie kosztów
zużycia  wody  na  cmentarzu  za  cały  rok.  Zachęcamy  do
skorzystania z sakramentu pokuty codziennie przed każdą Mszą
św.  Od  1  do  8  listopada  możemy  zyskać  odpust  zupełny  za
zmarłych pod zwykłymi warunkami: nawiedzenie cmentarza, Ojcze
nasz, Wierzę w Boga, modlitwa wg intencji Ojca Świętego, stan
łaski uświęcającej i przyjęcie Komunii Świętej.

Dożynki 2015
W  minioną  niedzielę  mieliśmy  w  naszej  parafii  Dożynki  /
Żniwniok. Żarliwie modliliśmy się o deszcz, dziękowaliśmy za
tegoroczne plony i za trud naszych Rolników, dzięki którym
codziennie na stole mamy nasz chleb powszedni, a na ołtarzu
Chleb eucharystyczny.
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Panu Bogu wyśpiewaliśmy dziękczynne Te Deum , a wszystkim
Rolnikom,  zwłaszcza  z  Wróblina,  którzy  w  tym  roku  byli
gospodarzami  Dożynek,  DZIĘKUJEMY!!!:  ZA  DARY,  ZA  PIĘKNE
DEKORACJE, ZA RADOŚĆ, JAKIEJ NAM WSZYSTKIM DOSTARCZYLIŚCIE,
MIMO TAK WIELU TRUDÓW. Bóg zapłać! Ks. Proboszcz i Parafianie.

Różaniec
Poniedziałek – Róże różańcowe, małżonkowie, osoby samotne,

Wtorek /św. Anna/ – Czciciele św. Anny, Wróblin, Modlący się o
potomstwo,

Środa – Dzieci i gimnazjaliści, Wspólnota Szkaplerzna,

Czwartek  –  Tercjarze  św.  Franciszka,  Szafarze,  Caritas,
Bractwo św. Rity,

Piątek – Młodzież, Marianki, Lektorzy, Ministranci,

Sobota – Uczestnicy wieczornej Eucharystii,
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Niedziela – Zaproszeni są członkowie całej parafialnej,

 

Codziennie:  Różaniec  w  Borkach  o  18.00,  Różaniec  w
Krzanowicach  o  18.00.

Sierpniowe pielgrzymki
17  sierpnia  wyruszy  Piesza
Pielgrzymka  na  Jasną  Górę  do
Częstochowy, a 29 sierpnia III
Piesza  Pielgrzymka  mężczyzn  i
młodzieńców z naszej Parafii na
Górę św. Anny. Więcej informacji
znajduje się tutaj.

Odpust  ku  czci  św.  Anny  w
Czarnowąsach
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Odpust ku czci św. Anny w Czarnowąsach
odbędzie się w dniach 25-26-27 lipca 2015
roku.

Migawki  z  pielgrzymki  do
Italii
Przed tygodniem szczęśliwie wróciliśmy z naszej pielgrzymki,
planowanej już od kilku miesięcy. Grupa była wyjątkowo duża,
maksymalna (50 osób), w rezerwie pozostało jeszcze ok. 15
osób.

Mimo  tak  dużej  gromady,  w  dodatku  zróżnicowanej  wiekowo
(między 10 i 81 l.), udało nam się poruszać bardzo sprawnie,
czy to na lotnisku, w samolocie, w autobusie, na stateczku,
czy pieszo. Wszędzie z nami był obecny Duch Święty, którego
codziennie  wzywaliśmy  w  naszych  modlitwach.  Codziennie  też
uczestniczyliśmy  w  Eucharystii.  Jak  zawsze  nasze
pielgrzymowanie  miało  charakter  duchowy,  gdy  odwiedzaliśmy
miejsca święte, gdy wspólnie modliliśmy się i śpiewali, gdy
podziwialiśmy cudowne krajobrazy i wspinali na wysoki krater
Wezuwiusza. Pobyt w Rzymie, a zwłaszcza spotkanie z Ojcem
Świętym Franciszkiem, jego głos, pozostanie długo w naszej
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pamięci.  Również  widok  hałaśliwej  i  wyzywającej  Parady
Równości,  gdzie  Rzym  antyczny  zderzał  się  z  bardzo
współczesnym. Świat i Rzym wszystko to już przeżył i jeszcze
niejednokrotnie  tego  typu  zjawisk  doświadczy.  Najświętsze
Oblicze Pana Jezusa z Manopello, które mogliśmy adorować poza
ścisłym  planem  pielgrzymki,  widziało  już  wszystko.  Otwarte
oczy  Pana  Jezusa  Zmartwychwstałego  dały  naszym  oczom  nową
zdolność postrzegania rzeczywistości, tak jak ją widzi sam Pan
Bóg. Taką zdolność widzenia i przewidywania miał również Św.
O. Pio, którego uczciliśmy w San Giovanni Rotondo (mieliśmy
tam piękny hotel z basenem), a także Św. Mikołaj z Bari.
Miasto urzekających, wąskich uliczek, z których wchodziło się
prosto  do  kuchni.  Uliczek  ubogaconych  różnymi  świątkami,
obrazkami, krzyżykami i sztucznymi kwiatkami (w końcu byliśmy
na głębokim południu Italii). Wielkie wrażenie zrobiło na nas
miejsce Świętego Michała Archanioła czyli Monte Sant Angelo.
Już sam podjazd na tę Świętą Górę był fascynujący i mrożący
krew  w  żyłach.  Kierowca  autobusu  spokojnie  brał  kolejne
zakręty i serpentyny. Im wyżej, tym piękniejsze widoki na
okolice  i  morze.  Podobne,  piękne  widoki  podziwialiśmy  z
wysokości  Wezuwiusza,  ale  również  płynąc  stateczkiem  do
uroczego  miasteczka  Amalfi  czy  na  wyspę  Capri.  W  tych
ostatnich  miejscach,  choć  odwiedzanych  przez  światową
arystokrację, nie czuliśmy się gorzej niż oni. Był czas na
plażowanie, kąpiel w morzu, ale również na odważne wspinaczki
do  pałacu  Tyberiusza  (już  w  ruinach).  Widok  ruin  Pałacu
Tyberiusza  na  Capri  a  także  widok  Pompejów,  starożytnego
miasta zdemolowanego i zasypanego przez Wezuwiusza, uświadomił
nam,  jak  bardzo  ulotne  jest  to  nasze  życie.  Tym  bardziej
trzeba się tym życiem cieszyć i planować kolejne wyprawy do
odległych  krain,  które  wydały  wielu  świętych  i  są  pełne
południowego, świeżego słońca.

[prob.]

 


